ﬁ H2 - MonoTeHua CloXeHVs
Multifold
Think ahead.

Tork Xpress® sinCcTOBbIE MONIOTEHLA A9 PYK
cnoxeHus Multifold

ApPTUKYJI 120288

Cuctema H2 - lNonoTeHua
CIIOXKEHNS
Multifold

InnHa B
Pa3BEPHYTOM
BUOE

LLInpnHa B
Pa3BEPHYTOM
BMOE

OnvHa B

CJ1I0XKEHHOM BMAE

Bonbluve 1 MArkne BblICOKOKaYeCTBEHHbIE JIMCTOBbIE MOIOTEHLA
ong pyk Tork Xpress® Advanced cnoxenus Multifold xopotuo
cyLlaT Pyku 1 obecnedmBaoT KOMMOPT BalLMM FOCTSM, 6EPEXHO
yXaXknBas 3a pykamu. ST Nos1oTeHLa NOAXoOaT A1 AMCNeHCepoB
019 NMCToBbIX nofoTeHel, Tork Xpress® cnoxxkenns Multifold,
yCTaHaB/IMBAEMbIX B TyaIETHbIX KOMHATaX CO CPeaHEN
noceLaemMocTblo. [119 yCTaHOBKM AMCneHcepa He TpebyeTcs
MHOIFO MecTa, OH 0BeCNeYMBaET BaLLMM FOCTIM KOMMOPT U
BbICOKUI YPOBEHb MUIVEHDI.

[prBnekaTenbHbI AeKop B (hopme nmcTa
Tork: mMpou3BOOUT OT/IMYHOE BReYaT/IeHne

Bonee BbicOKOE Ka4eCTBO 1
3(hHEKTUBHOCTb C MEHBLLIVMY 3aTpaTamMm
Bonblune MArkre nosoTeHua ans pyx
BbICOKOIO Ka4ecTBa Npou3senyT
Hewariagysmoe BrnevartnieHme

[lonncToBor OTOOP A1 CHYPKEHUS
pacxofa W yaydlleHWst rrneHbi
www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas

eavH1La
7322540159998
136

130 mm
212 mm
85 mm
2.34 dm3
3639
3699

Banderole

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540160000
2856
21

212 mm
390 mm
595 mm
49.19 dm3
7.6 kg
7.8kg
Plastic

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540771527
91392
672

1846 mm
800 mm
1200 mm
1.57 m3
243.7 kg
250.9 kg

H2 - MNonoTeHua cnoxernsa Multifold

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

460005 460004 552108

[Noxoxxne NnpoayKTbl

$ 11 =
471135 100288 100297
CepTtudukarol
e
EU\‘I:
Ecolabel

www.ecolabeles | FOF Wiping For Wiping

www.fsc.org
FSC*® C003255

The mark of
responsible forestry

KoHTaKThbl

000 "Sceunti”

117218, r. MockBa

yi. KpxxmxkaHoBckoro, a.14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

@akc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



